
ODLUKA O NEIZBORU KANDIDATA PRIJAVLJENIH NA NATJEČAJ ZA 
EDUKATORA REHABILITATORA 

OSNOVNA ŠKOLA JURJA  HABDELIĆA 

KLASA:003-06/18-01/17 
URBROJ:238/31-18-01-18-1 
Velika Gorica, 9. studenoga 2018. godine 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08., 86/09., 
92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18.) i članka 72. Statuta Osnovne 
škole Jurja Habdelića, Velika Gorica,  ravnatelj Osnovne škole Jurja Habdelića, Velika 
Gorica  donosi:                         

O D L U K U 

O NEIZBORU KANDIDATA PRIJAVLJENIH NA NATJEČAJ ZA  EDUKATORA/ICU  REHABILITATORA/ICU 

1. Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08., 86/09., 
92/10., 105/10., 90/11., 16/12., 86/12., 94/13., 07/17., 68/18.) i članka 72. Statuta Osnovne škole Jurja 
Habdelića, Velika Gorica, ravnatelj Osnovne škole Jurja Habdelića, Velika Gorica donio je Odluku o neizboru 
kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto edukatora/ice rehabilitatora/ice  (1 izvršitelj na 
određeno puno vrijeme, provedba mjere „Stjecanje prvog radnog iskustva/pripravništva“ ). 

2. Natječaj je objavljen 30. 10. 2018. godine na mrežnim stranicama i oglasnom pločama HZZO-a te 
mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Škole. 

3. Ova odluka dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te objaviti na mrežnim stranicama i 
oglasnoj ploči Škole. 

4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                    O b r a z l o ž e n j e: 

Zbog odustajanja kandidata donesena je navedena odluka o neizboru prijavljenih kandidata na natječaj.  

 

 

                                                                                                 Ravnatelj 

        mr. Davor Vidović, v.r. 

 


